
Ohjelmaluonnos, Paikallisliikennepäivät Vantaalla 2019
Isäntiä/järjestäjiä yhteistyössä Paikallisliikenneliitto, Vantaa järjestämiskaupunkina ja HSL
paikallisena toimivaltaisena viranomaisena.

Torstai 26.9.
Joukkoliikennepolitiikan työpaja ja kokemusten vaihto. Kaupunkiseutujen joukkoliikennepäättäjille,
erillisellä kutsulla.

Kutsut ja teema esimerkiksi palvelutaso alueilla, jossa ei ole runsaasti joukkoliikenteen kysyntää. Tarkentuu
ja kutsu lähetetään lautakuntien ja jaostojen puheenjohtajien kautta tiedoksi.

9:00 Aamukahvit ja tutustuminen näyttelyyn

10:30 Tervetuloa, avauspuheenvuorot

Suvi Rihtniemi, Paikallisliikenneliiton hallituksen puheenjohtaja.

Hannu Penttilä, Vantaan apulaiskaupunginjohtaja.

Kestävien kaupunkien suunnittelu

11:00 Vantaan kaupunki- ja liikennejärjestelmä kehittyy kestävästi joukkoliikenteeseen tukeutuen. Mari
Siivola, yleiskaavapäällikkö ja Markus Holm, suunnittelupäällikkö, Vantaa.

11:30 Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelutilanne. Hanna Perälä, liikenneneuvos,
Verkko-osasto, Kehittämisyksikkö, Liikenne- ja viestintäministeriö.

12:00 – 13:00  Lounas

13:00 Tampereen seudun joukkoliikennejärjestelmä ja maankäyttö. Katja Seimelä, liikenneinsinööri,
Tampereen kaupunki.

Linkki tulevaisuuteen 2030. Mitä toimia Jyväskylässä tehdään liikennejärjestelmän muuttamiseksi entistä
kestävämmäksi ja miten matkustajamäärä tuplataan. Kari Ström, palvelupäällikkö, Jyväskylän kaupunki.

Kommenttipuheenvuoro: Linja-autot tulevaisuuden kaupungeissa, yritysten näkökulma. Mika Mäkilä,
Toimitusjohtaja, Linja-autoliitto.

14:00 Oppeja Helsingin seudun, Tampereen, Turun ja Oulun MAL-sopimisesta. Matti Vatilo,
rakennusneuvos.

Matti Vatilolla on pitkä kokemus alueiden käytön ja rakentamisen lainsäädännön kehittämisestä niin, että
luodaan edellytykset hyvälle elinympäristölle sekä edistetään ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja
kulttuurisesti kestävää kehitystä. Hän on ollut sopimassa valtion ja suurten kaupunkiseutujen yhteistyöstä
maankäytön, asumisen ja liikenteen toteutuksessa ollessaan alueet ja yhdyskunnat yksikön päällikkö
Ympäristöministeriössä.



14:30 Kahvit näyttelytilassa

Rinnakkainen 1. Kestävän liikennejärjestelmän tekeminen

15:00 Liikenteen hinnoittelu osana päästövähennystoimia ja kestävän liikkumisjärjestelmän luomista.
Millaisia sovelluksia on ja mitä Helsingin seudulla on suunnitteilla.  Sini Puntanen, osastonjohtaja,
Liikennejärjestelmä ja tutkimukset, HSL.

15:30 Ajankohtaisia näkökulmia liikenteen hinnoitteluun. Atro Andersson, erityisasiantuntija
Talouskehitysyksikkö, Konserninohjausosasto, Liikenne- ja viestintäministeirö.

16:00 Liityntäpysäköinti on monitoimijayhteistyötä. Tämän hetkinen merkitys raideliikenteen
syöttöliikenteenä ja kehittämistarpeet. Maija Rekola, asiantuntija, Liikennejärjestelmät, Väylä.

Rinnakkainen 2. Liikenteen käyttövoimat

15:00 EU:n puhtaan kaluston direktiivi ja näkymä kansalliseen täytäntöönpanoon. Eleonoora Eilittä,
Erityisasiantuntija, Ilmasto- ja ympäristöyksikkö, Verkko-osasto, LVM.

Liikennepalvelujen hankkijoiden näkymiä käytännön toteutukseen kaluston puhtauttamiseksi.

15:30 Sähköisen liikenteen etenemispolkuja, pienet ja keskisuuret kaupungit.

16:00 Lataus palveluna terminaaleihin ja varikoille. Tommi Saarela, Toimitusjohtaja, Plugit.

16:30 Tapahtuma näyttelytilassa + tarjoilua

19:00 Iltajuhla Tulisuudelmassa

· Tervetuliaispuhe ja malja
· Illallinen
· Maarit Hurmerinta yhtyeineen 22:30

Perjantai 27.9.

8.00-9:00 Excursio kehäradalle

Rinnakkais 1.

9:00 Vantaan ratikka. Vantaan edustaja, Tiina Hulkko, liikenneinsinööri, Vantaan kaupunki.

09:30 Helsinki-Vantaa lentoasema eri liikennemuotojen solmupisteenä vuonna 2030.  Sami Kiiskinen, Vice
President, Airport Development, Finavia Corporation, Helsinki Airport,

10:00 Junaliikenteen kilpailutusperiaatteet. Kimmo Sinisalo, projektijohtaja, HSL.

Rinnakkais 2.

9:00 Datan avulla parempaa palvelua Finnairilla. Minna Kärhä, Head of Data, Finnair

9:30 VR Asiakaskokemus: kehitys, hinnoittelu ja matkaketjut. Salla Ketola, myynti ja
asiakaskokemusjohtaja. VR Henkilöliikenne.



10:00 Maksamisen tulevaisuus. Sami Karhunen, Innovation Lead, OP Lab, OP Osuuskunta.

10:30 Kahvitauko

Kurkistus joukkoliikenteen automaation alkuvaiheeseen ja ihmisten käytökseen

11:00 Ihminen epärationaalisena toimijana ja tuuppaaminen oikeaan suuntaan valintamuotoilun keinoin?
Markus Kanerva, käyttäytymistaloustieteen asiantuntija.

11:30 Uuden asuinalueen muuttuva joukkoliikenteen linjasto, ja autonomiset ajoneuvot osana linjastoa
Tukholman Barkarbyssä. Esitys on englanniksi.

Changing public transport network in a new area. Autonomous vehicles fully integrated in an existing public
transport network in Barkarby (Stockholm). SL ja Nobina.

12:00 Ajatuksia herättävä päätösluento.

13:00 Päätöslounas


